
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

30.05.2017г.                   №  398 

Об информировании обучающихся, их родителей  

(законных представителей) о Графиках 

 

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой ат-

тестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении  Порядка проведения го-

сударственной итоговой аттестации по образовательным программам основ-

ного общего образования» в целях обеспечения качественного проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам ос-

новного общего образования (далее ГИА-9) и среднего общего образования 

(далее – ГИА-11) 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Жертовской С.В., главному специалисту Управления образования: 

1.1.Информировать муниципальные общеобразовательные учреждения  о 

Графиках обработки экзаменационных работ участников основного этапа 

ГИА-9 и ГИА-11, обработки апелляций о несогласии с выставленными 

баллами основного этапа ГИА-9 и ГИА-11 в 2017 году (далее вместе– 

Графики). 

1.2.Разместить информацию о Графиках на официальном сайте Управле-

ния образования в сети «Интернет». 

2.Руководителям общеобразовательных учреждений организовать информи-

рование обучающихся и их родителей (законных представителей)  о Графи-

ках,  о порядке информирования участников ГИА-9 и ГИА-11 о результатах 

экзаменов, подачи апелляции в том числе и на официальных сайтах общеоб-

разовательных учреждений. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя на-

чальника Управления образования Саврасову Ю.В. 

 

НАЧАЛЬНИК 

 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ    В.М. ПЕГУШИН 
 

Исп. Жертовская С.В. 


